vientibus sit pax Domini nostri Jeshu Christi: quatenus & hic fruétum bone

actionis percipiant, & apud districtum judicem premia aeterna pacis inve

niat. A men -

al. m. lB

3 / Scs | Scs Ego Calixtus Catholicae Ec- -

is (ºetruºlº autu: clesiae Episcopus XX

i \ Calix (tus
e- PP. II. e

º N ! D.

Datum

i A

"

"t

l:

im

"?

i

:

ità

li:

ti

li

I 3

Datum Laterani per manum Hugonis sanéta Rom: Ecclesiae Subdiaco

ni Kalend. Aprilis, indictione I. incarnationis dominica anno M. C. XXIII.

Pontificatus autem domni Calixti secundi pape V.

D O C U M E N T U M IX.

1 125. 8. Febr.

Ex Archivio majoris Ecclesiae, Patavii.

In Christi nomine. Locationis titulo dedit domnus Bellinus Archipres

biter Sancte Marie Paduane Ecclesie simul cum confratribus suis Canonicis,

Azo, Ubertus, Ubertus de Aicardo, Vivianus, Turingus, Alexander, Gri

maldus, Gualingus, ceteris aliis astantibus & laudantibus, Marie filiae quon

dam Milonis de Maurino usque ad annos XX. & VIIII. expletos peciam

unam de terra cum casa & curte & orto , sicuti quondam detinuerat in

civitate Patavi, ubi dicitur Turlonga: & est jurisprefate Ecclesie sante Ma

rie baptismalis Ecclesie -, persolvere exinde debeant per singulos annos in

sanéto Martino tercio die ante vel tercio post fitum decem & oéto denarios

Veronenses, & in sancto Stephano spallam unam -, componat pars parti

fidem servanti denariorum Veronensium solidos XX. & novem -,

Actum anno dominice incarnationis Mill.° cent.º XXV. sexto idus Fe

bruarii, indictione quinta. Rogati sunt testes Ugo de Aicardo, Andreas de

Maurino , Lemizo filius Otonis de Buzarella , Erzo , Justinus de Sille

nulfo .

Ego Henricus notarius rogatus scripsi.

TOO
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D O C U M E N T U M X.

1 I 25. I o. Julii.

Ex Autographo Tabularii Prataliensis.

In nomine domini dei & hominis. Anno ejusdem incarnationis Mil

lesimo Centesimo Vigesimo quinto, mensis Julii die decima , indictione ter

cia. Commutatio bonae fidei noscitur èe contractus; & emptionis vice opti

net firmitatem ; eodemque nexu obligat contrahentes. Placuit itaque ac bo

na voluntate convenit inter Domnum Bellinum gratia dei Archipresbiterum

Sanctæ Mariae Majoris Ecclesiæ de civitate Padua, nec non inter domnum

Ribaldum abbatem monasterii Sanctæ Mariæ de Pratalia , & Maltraversum

comitem advocatum ejus; ut in dei nomine deberet dare , sicut a presenti

dederunt , ac tradiderunt sibi vicissim una pars alteri communitatis nomi

ne . Et quidem in primis dedit ipse domnus archipresbiter ex consensu